Załącznik Nr 1

                  do uchwały Nr III/20/06

         Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej 
z dnia 28 grudnia 2006 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2006 rok

	Klasyfikacja
	Zwiększenie dochodów
	Objaśnienia paragrafów

	Dział 
	Rozdział 
	§ 
	
	

	756
	75615
	0310
	224.225
	Zwiększenie dochodów z tytułu podatku od nieruchomości od osób prawnych.

	852
	85214
	0960
	200
	Zwiększenie dochodów z tytułu darowizny przeznaczonej na cele dobroczynne.

	OGÓŁEM
	224.425
	×


Przewodniczący Rady

Jacek Sakowicz

